प्राचार्य का कार्यालय,,दरभंगा चिकित्सा महाविद्यालय,लहेरियासराय ।

ज्ञापांक:-

/-लहेरियासराय,दिनांक:-

सूचना

Foreign Medical Graduate के छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दरभंगा चिकित्सा महाविधालय, लहेरियासराय को वर्ष—2023 के लिए 09 सीटों (FMG) पर One Year Compulsory Rotating Medical Internship हेतु स्वीकृती प्रदान की गई है । वैसे Foreign Medical Graduate छात्र/छात्रायें जो दरभंगा चिकित्सा महाविधालय, लहेरियासराय से One Year Compulsory Rotating Medical Internship करने हेतु योग्य एवं इच्छुक है, वे निम्नलिखित स्वअभिप्रमाणित दस्तावेज के साथ दिनांक—17/06/2023 के अपराहन तक अपना आवेदन अधोहस्ताक्षरी के नाम से प्राचार्य कार्यालय, दरभंगा चिकित्सा महाविधालय, लहेरियासराय में समर्पित कर सकते है । उक्त तिथि के बाद किसी भी प्रकार का आवेदन स्वीकार नहीं होगा । आवंदित सीटों से अधिक संख्या में आवेदन प्राप्त होने की स्थिति मेधा सूची के आधार पर चयन प्रकिया की जाए ।

- 1- 10th Passing Certificate & Marks sheet
- 2- 12th Passing Certificate & Marks Sheet
- 3- Eligibility Certificate (Medical Council of India/NMC New Delhi)
- 4- Foreign Medical Graduate Certificate
- 5- Marks Sheet (All M.B.B.S.)
- 6- Attempt Certificate
- 7- N.O.C. from Previous Institution
- 8- Screening Test Pass Certificate & Score Card of Foreign Medical Graduate Examination (National Board of Examination in Medical Sciences)
- 9- Certificate of Registration (Bihar Council of Medical Registration)
- 10- Aadhaar Card
- 11-Two Passport Size Photo
- 12- Character Certificate
- 13-Residential Certificate

ध्र-प्राचार्य, दरभंगा चिकित्सा महाविद्यालय, लहेरियासराय ।

ज्ञापाक-2512 /-लहेरियासराय,दिनांक- /८/६/२०23

प्रतिलिपि:—अधीक्षक, दरभंगा चिकित्सा महाविधालय अस्पताल, लहेरियासराय, को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि:-नोडल पदाधिकारी, आई०टी सेल, दरभंगा चिकित्सा महाविधालय अस्पताल, लहेरियासराय, को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।

प्रतिलिपि:-कॉलेज नोटिस बीर्ड पर चिपकवाने हेतु ।

दरभंगा चिकित्सा महाविद्यालय, लहेरियासराय ।